ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От   17.04.2019г. № 41
684110   п. Озерновский

«Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в МКД в Камчатском крае
на территории Озерновского городского поселения на период 2017- 2019 г.г.»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Озерновского городского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1.  Утвердить перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Озерновскому городскому поселению на 2017- 2019 годы, согласно приложению №1.
2.  Утвердить реестр многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по видам ремонта по Озерновскому городскому поселению на 2017- 2019 годы, согласно приложению №2.

3. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Озерновскому городскому поселению на 2017- 2019 годы, согласно приложению №3.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
            5. Постановление администрации от 27.03.2018г. №32 признать утратившим силу.

   6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Озерновского городского поселения                                                              В.В.Петров